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L'ARBRE VERT 500ml Citron
Koncentrat do mycia naczyń o
zapachu cytrynowym
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3450601016233

Opis produktu
Ekologiczny płyn L'ARBRE VERTdo mycia naczyń o zapachu orzeźwiającej limonki.
Hipoalergiczny, bez alergenów. Skomponowany ze skoncentrowanych środków czyszczących pochodzenia roślinnego,
rozpuszcza się szybko i przenika największy tłuszcz. Wydajny. L’arbre Vert to zarazem skuteczne mycie i ochrona środowiska
naturalnego. Posiada europejskie wyróżnienie ekologiczne Ecolabel.

Linia produktów L'ARBRE VERT czyli ZIELONE DRZEWO

Preferuje w swoich kompozycjach surowce pochodzenia roślinnego. 

Nie zawiera fosforanów, eterów glikolu, ftalanów oraz barwników.

Produkt jest wolny od alergenu aby zminimalizować ryzyko alergii. 

Opakowanie wielokrotnego użytku i nadaje się w 100% do recyklingu.

Hipoalergiczny, testy przeprowadzone na ochotnikach o wrażliwej skórze.

Formuła nie testowana na zwierzętach.

Produkty są kompatybilne z systemami septycznymi.

Wysoka jakość dla ochrony środowiska i osób z alergią potwierdzona certyfikatem „Alergeny kontrolowane”.
Testowany przez lekarzy alergologów ze Stowarzyszenia Alergologii i Klinicznych Badań z dziedziny Astmatologii
I'ARCAA. Więcej na stronie:www.allergens-controlled.com

Ważne, aby postępować zgodnie z zaleceniami <<OCHRONA ŚRODOWISKA NATURALNEGO>>

 

Sposób użycia:
 Skuteczne mycie nie wymagają dużej ilości piany. Wystarczy zanurzyć je zamiast myć pod kranem.
Postępuj zgodnie z zaleconymi dawkami. 

Lekko brudne naczynia: 2,5 ml płynu (½ łyżeczki) na 5 L wody.

Brudne naczynia: 5 ml płynu (jedna łyżeczka) na 5 L wody

500 ml płynu do mycia naczyń starcza na 100 zmywań przy brudnych naczyniach i dozowaniu po 5 ml.
Zalecane dawkowanie pozwala zmniejszyć koszty i wpływ produktu na środowisko.
 
Środki ostrożności: 

Chronić przed dziećmi. 
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Nie mieszać z różnymi środkami czyszczącymi.

Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.

W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę.

 

Składniki:Zgodnie z rozporządzeniem 648/2004/WE
5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne
 <5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, Kompozycje zapachowe
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